
 
 
Sp. zn. CN/130/CN/19        Č.J. 1786/20/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Centrum pro podporu výtvarné 
kultury - stavba“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel obdržel dne 27. 4. 2020 prostřednictvím elektronické emailové komunikace žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace, následně Zadavatel obdržel dne 28. 4. 2020 prostřednictvím 
elektronického podání další žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti č.1:  

„Zdravím Vás 
a zasílám dotaz k výše uvedené VZ. 
 
• Ve výpisu vnějších otvorů je u hliníkových oken uvedeno mimo jiné: 
   - okno hliníkové    
   - zasklení – izolační dvojsklo … bezpečnostní sklo vrstvené STRATOBEL 
   - celkový součinitel prostupu tepla Uw = 1,0-0,9 W.m2/K 
 
Dle informací dodavatelů oken nelze u hliníkových rámů se zasklením dvojsklem docílit 

požadovaného Uw.   Jak toto řešit? 
 
Za odpověď předem děkuji.“ 
 

Odpověď zadavatele (zpracovatele PD) na žádost č.1: 

Odpověď zpracovatele PD:  
projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dodavatelů hliníkových systémů vč. 
předběžných konzultací.  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

ZADAVATEL: Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klenová 1, 340 21 Janovice nad Úhlavou 

IČ: 00177270 

ZASTOUPENÝ: Ing. Hana Kristová, ředitelka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Centrum pro podporu výtvarné kultury - stavba“ 

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: VZ: P20V00000073 



 
 
Sp. zn. CN/130/CN/19        Č.J. 1786/20/CN  

Na základě řešení konkrétní dané zakázky s dodavateli hliníkových systémů navrhuje zpracovatel 
projektové dokumentace zmírnění požadavků na vlastnosti hliníkových výplní. Konkrétně se jedná o 
celkový součinitel prostupu tepla  Uw – v projektové dokumentaci je uvedeno rozmezí 1,0 - 0,9 W. 
m-2K-1 nově je požadováno Uw ,=1,2 - 0,9 W. m-2K-1 
 
V příloze zasílám opravený výkres D.1.1.43 VÝPIS OTVORY VNĚJŠÍ – O 
 
Z odpovědi zpracovatele PD je zřejmé, že součinitel prostupu tepla Uw = 1,2 - 0,9 W. m-2K-1 a proto 
se v rámci přílohy VYSVĚTLENÍ ZD č.2, zveřejňuje NOVÝ VÝPIS VNĚJŠÍCH OTVORŮ, který tuto 
zmírněnou hodnotu součinitele prostupu tepla již obsahuje. 

 

Znění žádosti č.2:  

„Dobrý den, 

Žádám o poskytnutí knihy svítidel.“ 

 

Odpověď zadavatele (zpracovatele PD) na žádost č.2: 

Odpověď zpracovatele PD:  
Dobrý den, 
V příloze zasílám požadovanou knihu svítidel. 
 
Z odpovědi zpracovatele PD je zřejmé, že se účastníkům zadávacího řízení z důvodu přehlednosti 
poskytuje KNIHA SVÍTIDEL, která je doplňkem/součástí oddílu PD s označením D.1.4.g. tj. Výpočtu 
umělého osvětlení, přičemž specifikace je v požadovaném rozsahu obsažena již ve výkazu 
výměr/soupisu prací. V rámci přílohy VYSVĚTLENÍ ZD č.2, se zveřejňuje KNIHA SVÍTIDEL. 

 

Přílohy VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2: 

- NOVÝ VÝPIS VNĚJŠÍCH OTVORŮ 

- KNIHA SVÍTIDEL 

 

Termín pro podání nabídek zůstává zachován, termín 13. 05. 2020, do 10:00 hod. 

 
V Plzni dne 28. 04. 2020  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 
 


		2020-04-28T15:07:15+0200
	Ing. Václav Štrunc




